
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –  

ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

от  27 февраля 2025 г. № 261     

г. Россошь 

 

 

Об установке мемориальной доски 
Антону Сергеевичу Харьковскому 

 

 

 В соответствии с Уставом городского поселения – город Россошь, Положением «О 

памятных знаках и мемориальных досках на территории городского поселения – город 
Россошь», утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – 

город Россошь от 09.02.2017 года №96, и ходатайством брата погибшего Харьковского 
Ивана Сергеевича 

 

Совет народных депутатов  
городского поселения – город Россошь 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Установить мемориальную доску Харьковскому Антону Сергеевичу, погибшему 
участнику СВО, выпускнику ГБПОУ ВО «Россошанский колледж мясной и молочной 
промышленности», расположенной на фасаде здания по адресу: Воронежская область, 
Россошанский район, г. Россошь, ул. Пролетарская, 73.  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
администрации городского поселения – город Россошь Кобылкина В.А. 
 

 

 

Глава городского 

поселения – город Россошь            А.Г. Заграничнова 

 


